

แบบสรุปผลประมาณราคาเพื่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเตา

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหลุมเตา หมู่ที่ 1

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุมเตา หมู่ที่ 1 ตำบลหลุมเตา อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน (จุดที่ 1) ขอบ คาล้าน	กว้าง	2.5 เมตร	ยาว	78 เมตร	หนา	0.15 เมตร
ปริมาณงาน (จุดที่ 2) ขอบ คาลาย	กว้าง	3 เมตร	ยาว	57 เมตร	หนา	0.15 เมตร
ปริมาณงาน (จุดที่ 3) ขอบ คานกลม	กว้าง	3 เมตร	ยาว	26 เมตร	หนา	0.15 เมตร

น้ำบนัดชิด ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาเฉลี่ย 27.00 - 27.99 บ (หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 444.00 ตร.ม.)

ประมาณการวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _s	ราคาต่อหน่วย x F _s	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อกองปรับเบสเสี้ยแต่ง	444.00	ตร.ม.	1.75	777.00	1.3822	2.42	1,073.97	ขนทดเผา
2	งานถมดินลูกรังขยายไหล่ทางปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	แรงงานเครื่องจักร
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวจราจรคอนกรีต	22.20	ลบ.ม.	420.56	9,336.43	1.3822	581.30	12,904.82	
3.2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	444.00	ตร.ม.	374.06	166,080.80	1.3822	517.02	229,556.88	
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 x 1.00 ม.	-	ฟุต	-	-	-	-	-	
4.3	ปูนทรายขยายแนว 1 : 3	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4.4	คอนกรีตรองพื้นวางท่อ หนา 0.08 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานไหล่ทางลูกรัง	32.20	ลบ.ม.	77.99	2,511.13	1.3822	107.79	3,470.88	แรงงานเครื่องจักร
6	งานเครื่องหมายจราจร								
6.1	ป้ายจราจร 12 ดัน หรือ น.25	-	ป้าย	-	-	-	-	-	พนักงานจราจร
6.2	งานเขียนจราจร								
6.2.1	ชนิดสีขาว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
6.2.2	ชนิดสีเหลือง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
7	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00				3,000.00	
รวมค่างาน					178,705.36			250,006.55	
คิดเพียง					(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			250,000.00	

ผู้ประมาณการ	นายช่างโยธา	และราคาเฉลี่ย	563.06 บาท/ตารางเมตร
(นายณะอุลลสิทธิ์) (แสงสิทธิ์)			
ขนาดเนื้องาน	ผิวทางกว้าง: 2.5 เมตร ยาว 78 เมตร หนา 0.15 เมตร	ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร	
ขนาดเนื้องาน	ผิวทางกว้าง: 3 เมตร ยาว 57 เมตร หนา 0.15 เมตร	ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร	
ขนาดเนื้องาน	ผิวทางกว้าง: 3 เมตร ยาว 26 เมตร หนา 0.15 เมตร	ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร	
F _s = 1.3822	หมายเหตุ: เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	
	เงินประกันผลงานทุก 0.00%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%	

คณะกรรมการพิจารณาตกลง ตามคำสั่งที่ 054/2560 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2560 พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น 250,000 (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ (นายทรงยศ ทิศตร) ประธานกรรมการ

(นายทรงยศ ทิศตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นางศอติญา ลาวีชัย) กรรมการ

(นางศอติญา ลาวีชัย)

รองปลัด อบต.

ลงชื่อ (นางสาวธิษณัท ทองสังโหม) กรรมการ

(นางสาวธิษณัท ทองสังโหม)

นักพัฒนาชุมชน

ความเห็น/คำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเตา

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นางสาวณิชาพัชรินทร์ อินทรสิทธิ์)

ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเตา

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหลุบเลา หมู่ที่ 1 ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.00 บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาณงาน จุดที่ 1 ซอยตาล้าน กว้าง 2.5 เมตร ยาว 78 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
จุดที่ 2 ซอยตาหลาย กว้าง 3 เมตร ยาว 57 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
จุดที่ 3 ซอยตาแหลม กว้าง 3 เมตร ยาว 26 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
(หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 444.00 ตารางเมตร)
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 250,000.00 บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปผลประมาณราคาถนนคอนกรีต
 - 5.2 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทรงยศ ทศคร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
7.2 นางต๋องใจ ลาวัลย์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	กรรมการ
7.3 นางสาวธัญเทพ ทองสงโสม	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ



(นางสาวนิชพัฏฐ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา